
 

3° ANNO 2° SEMESTRE (Coordinatore Prof. M. Mignogna) 

 

CORSO INTEGRATO COMMISSIONE SESSIONE 
  Gennaio-febbraio- 

marzo 
Giugno-

luglio 
Settembre-

ottobre 

Anatomia Patologica  Staibano S. Ilardi 
 
 

26/01/2025 
24/02/2025 
18/03/2025 

19/06/2025 
15/07/2025 

11/09/2025 
20/10/2025 
25/11/2025 

Diagnostica per immagini e 
Radioterapia 

Brunetti A. 
 

22/01/2026 
05/02/2026 
12/03/2026 

04/06/2026 
02/07/2026 

10/09/2026 
01/10/2026        

 
Patologia Speciale 
Odontostomatologica e Dermatologia 

 
Mignogna M, Leuci S., 
Cantelli M. Teresa 

23/01/2026 

20/02/2026 

10/03/2026 

25/06/2026 

20/07/2026 

 

17/09/2026 

06/10/2026 

 

 


