

## 3° ANNO 2° SEMESTRE (Coordinatore Prof. M. Mignogna)

CORSO INTEGRATO	COMMISSIONE	SESSIONE		
		Gennaio-febbraio-marzo	Giugno-luglio	Settembre-ottobre
<b>Anatomia Patologica</b>	<b>Staibano S. Ilardi</b>	26/01/2025	19/06/2025	11/09/2025
		24/02/2025	15/07/2025	20/10/2025
		18/03/2025		25/11/2025
<b>Diagnostica per immagini e Radioterapia</b>	<b>Brunetti A.</b>	22/01/2026	04/06/2026	10/09/2026
		05/02/2026	02/07/2026	01/10/2026
		12/03/2026		
<b>Patologia Speciale Odontostomatologica e Dermatologia</b>	<b>Mignogna M, Leuci S., Cantelli M. Teresa</b>	23/01/2026	25/06/2026	17/09/2026
		20/02/2026	20/07/2026	06/10/2026
		10/03/2026		